

Del Toro International ApS

CVR-nr. 35645519

Central Business Registration No 35645519

Årsrapport 2014

Annual report 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.06.2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.06.2015

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jan Jensen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2014 / <i>Income statement for 2014</i>	10
Balance pr. 31.12.2014 / <i>Balance sheet at 31.12.2014</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2014 / <i>Statement of changes in equity for 2014</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Del Toro International ApS
Linnésgade 16 b.
1361 København K

CVR-nr.: 35645519
Hjemsted: København
Regnskabsår: 08.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Rene van Gool
Jan Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Del Toro International ApS
Linnésgade 16 b.
DK-1361 Copenhagen K*

*Central Business Registration No: 35645519
Registered in: Copenhagen
Financial year: 08.01.2014 - 31.12.2014*

Executive Board

*Rene van Gool
Jan Jensen*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurations- samt delikatesedrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har realiseret et underskud på 1.047 t.kr. som følge af negativt resultat i de hollandske datterselskaber. Derudover er det selskabets første regnskabsår, og derfor har der været opstartsomkostninger mv. Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret negativ, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at indtjeningen i datterselskaberne øges på sigt, og på denne baggrund forventer ledelsen, at selskabskapitalen retableres i de kommende år. Derudover vil der i 2015 blive foretaget en gældskonvertering af den ansvarlige lånekapital til virksomhedskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is restaurant and deli services.

Development in activities and finances

This is the first financial year of the Company.

The Company has realised a loss of DKK 1,047 thousand due to the negative results of the Dutch companies. In addition, this is the Company's initial financial year and, as such, the year has included start-up costs etc. At the end of the financial year, the Company's equity is negative which Management considers unsatisfactory.

Outlook

Over time, the Company's Management expects an increase in earnings of the subsidiaries and, on this basis, Management expects share capital to re-establish over the coming years. 2015 will also see a debt conversion of the subordinate loan capital into contributed capital.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2014*Income statement for 2014*

	Note	2014
	<i>Notes</i>	DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		926.298
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(833.484)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(345.927)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(253.113)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		(779.204)
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(88.593)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(1.120.910)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	73.645
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(1.047.265)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(1.047.265)
		(1.047.265)

Balance pr. 31.12.2014*Balance sheet at 31.12.2014*

	Note	2014
	<i>Notes</i>	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		1.826.056
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	1.826.056
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.826.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		45.833
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	5	73.645
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	6	195.389
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		314.867
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		3.192
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		318.059
Aktiver <i>Assets</i>		2.144.115

Balance pr. 31.12.2014*Balance sheet at 31.12.2014*

	Note	2014
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		50.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(1.047.265)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>(997.265)</u>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	7	2.150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		50.716
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		838.164
Anden gæld <i>Other payables</i>	8	102.500
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>3.141.380</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>3.141.380</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>2.144.115</u></u>
Going concern <i>Going concern</i>	1	

Egenkapitalopgørelse for 2014*Statement of changes in equity for 2014*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Indskud ved stiftelse <i>Contribution concerning formation of entity</i>	50.000	0	50.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(1.047.265)	(1.047.265)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.047.265)	(997.265)
<i>Equity end of year</i>			

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital som følge af dette års underskud.

At the end of the financial year, the Company's equity is negative due to this year's loss.

Selskabets ledelse forventer, at indtjeningen i datterselskaberne øges på sigt, og på denne baggrund forventer ledelsen, at selskabskapitalen retableres i de kommende år. Derudover vil der i 2015 blive foretaget en gælds-konvertering af den ansvarlige lånekapital til virksomhedskapital.

Over time, the Company's Management expects an increase in earnings of the subsidiaries and, on this basis, Management expects share capital to re-establish over the coming years. 2015 will also see a debt conversion of the subordinate loan capital into contributed capital.

	2014
	DKK
2. Andre finansielle omkostninger	
<i>2. Other financial expenses</i>	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	84.479
<i>Financial expenses from associates</i>	
Valutakursreguleringer	4.114
<i>Currency translation adjustments</i>	
	88.593
	2014
	DKK
3. Skat af ordinært resultat	
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	
Ændring af udskudt skat	(73.645)
<i>Change in deferred tax</i>	
	(73.645)

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>
	DKK
4. Finansielle anlægsaktiver	
<i>4. Fixed asset investments</i>	
Tilgange <i>Additions</i>	2.605.260
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	2.605.260
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	(779.204)
Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i>	(779.204)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	1.826.056

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			
Deli del Toro Markthal Rotterdam B.V.	Holland	B.V.	100,0
Tapa del Toro Markthal Rotterdam B.V.	Holland	B.V.	100,0

	2014 DKK
5. Udskudt skat	
<i>5. Deferred tax</i>	
Fremførbare skattemæssige underskud <i>Tax loss carryforwards</i>	73.645
	73.645

	2014 DKKDKK
6. Andre tilgodehavender	
<i>6. Other receivables</i>	
Øvrige tilgodehavender <i>Other receivables</i>	195.389
	195.389

Noter

Notes

7. Ansvarlig lånekapital

7. Subordinate loan capital

Der vil i regnskabsåret 2015 blive foretaget en gældskonvertering af den ansvarlige lånekapital til virksomhedskapital.

2015 will see a debt conversion of the subordinate loan capital into contributed capital.

8. Anden gæld

8. Other payables

Andre skyldige omkostninger

Other accrued expenses

2014

DKK

102.500

102.500